



Verksamhetsberättelse för Kulturföreningen Carolus år 2021-04-01–2022-03-31

Under verksamhetsåret har vi haft 10 protokollförda styrelsemöten. Flertalet av mötena har hållits digitalt på grund av pandemin, men några möten har hållits fysiskt under säkra former med merparten av styrelseledamöterna närvarande.

Styrelsen har bestått av ordförande Eva Öman, vice ordförande Mikael Jansson, suppleant och kassör Cajsa Andersson, ledamot och sekreterare Anders Kumlin, ledamot och medlemsansvarig Katarina Möller från 2104-2202, ledamot André Håkansson, ledamot och konstförrådsansvarig Victoria Öman, suppleant Anna Strömquist-Vollan.

På grund av rådande pandemi kunde inte heller årsmötet 2021 genomföras på vanligt vis med ett fysiskt möte med utställning av årets vinster med därpå följande utlottning. Årsmötet utfördes istället digitalt under perioden 12 maj till 26 maj 2021. Deltagandet var mycket stort, 156 medlemmar deltog och kvalificerade sig därmed för att erhålla närvaropriset glasskulptur Havsanemon, som kunde avhämtas i kommunens reception efter det att det digitala årsmötet avslutats den 26 maj. Den sedvanliga vinstdragningen i samband med årsmötet kunde därför ej heller genomföras utan den skedde istället fysiskt på plats i Wämöparken den 8 september. Utlottningen var mycket välbesökt och drygt 120 medlemmar deltog i densamma. Vi lottade ut drygt 50 konstföremål och evenemanget var mycket uppskattat av deltagarna – även av dem som ej vann.

Pandemin har också satt sin prägel på möjligheten av evenemangsgenomförande under verksamhetsåret 2021/2022. Styrelsen har jobbat med olika uppslag till evenemang och resor men tyvärr har de lättnader i restriktionerna som kunnat skönjas straxt drabbats av ytterligare skärpningar istället för lättnader vilket omöjliggjort genomförande av de planerade aktiviteterna. Även de resor som Sveriges konstföreningar distrikt Blekinge planerat, och som är öppet för Carolus medlemmar, har fått ställas in av samma orsaker. Men trots omständigheterna har ändå Carolus skapat mervärde för sina medlemmar genom olika erbjudanden framförhandlade med olika butiker i Karlskronaområdet där Carolus medlemmar erbjudits rabatterade erbjudanden på olika mattallrikar och liknande. Exempel på detta var Tapastallriken från Blomlöfs påsken 2021, Valborgstallrik 2021 från Matboxen och Fredagskasse från Blomlöfs innehållandes havets läckerheter. Men höjdpunkten blev den extra vinstutlottningen som skedde i Konserthusets foajé den 28 november med närmare 100 deltagare. Samtidigt skedde utlottning i medlemsvärvningskampanjen där tre lyckliga vinnare gick hem med varsin vinst. Ett 30-tal vinster för sammanlagt 89 tkr lottades ut under tidiga kvällen och även närvaropriser i form av hyacinter lottades ut så att ingen lämnade lokalerna tomhänt.

Styrelsen har också jobbat hårt med att marknadsföra Carolus på sociala medier och föreningen har nu egen hemsida, eget konto på Facebook samt Messengergrupp för styrelsen.

Även länkar till olika digitala evenemang har erbjudits Carolus medlemmar.

Eva Öman, Ordförande

Mikael Jansson

Anders Kumlin

André Håkansson

Anna Strömqvist-Vollan

Cajsa Andersson

Victoria Öman

Katarina Möller
2104-2202